СОВЕТ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 мая 2017 г.                                  г. Георгиевск                                        № 312-21
О передаче имущества, находящегося в муниципальной казне Георгиевского муниципального района Ставропольского края, в муниципальную
собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», совет Георгиевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Передать до 31 декабря 2017 года из муниципальной собственности Георгиевского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края недвижимое имущество, находящееся в муниципальной казне Георгиевского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению.
2. Передать до 31 декабря 2017 года из муниципальной собственности Георгиевского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края движимое имущество, находящееся в муниципальной казне Георгиевского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно акту приема-передачи.
3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края осуществить в установленном порядке передачу имущества, указанного в пунктах 1,2 настоящего решения, в муниципальную собственность Георгиевского городского округа Ставропольского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года.
Председатель совета Георгиевского муниципального района
Ставропольского края                                                                      А.М.Стрельников

Приложение
к решению совета

Георгиевского муниципального района
Ставропольского края
четвертого созыва
от 23 мая 2017 г. № 312-21
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной казне
Георгиевского муниципального района Ставропольского края,
передаваемых из муниципальной собственности
Георгиевского муниципального района Ставропольского края в
муниципальную собственность Георгиевского городского округа

Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
	Адрес места нахождения
имущества

	1
	Нежилое

помещение
	назначение: нежилое,

 площадь 26,4 кв.м,
номера на поэтажном плане: 38,
кадастровый номер: 26:26:010511:34
	Ставропольский край,

город
Георгиевск,
площадь Победы, дом № 1

	2
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,
площадь 13,2 кв.м,
номера на поэтажном плане: 40,

кадастровый номер: 26:26:010511:115

	3
	Нежилое

помещение
	назначение: нежилое,

площадь 12,7 кв.м,
номера на поэтажном плане: 41,

кадастровый номер: 26:26:010511:116

	4
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,
площадь 12,6 кв.м,
номера на поэтажном плане: 42,

кадастровый номер: 26:26:010511:117

	5
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,
площадь 25,3 кв.м,
номера на поэтажном плане: 43,

кадастровый номер: 26:26:010511:118

	6
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,

площадь 20,1 кв.м,
номера на поэтажном плане: 44,

кадастровый номер: 26:26:010511:68

	7
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,
площадь 11,5 кв.м,
номера на поэтажном плане: 50,

кадастровый номер: 26:26:010511:57

	8
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,

площадь 12,4 кв.м,

номера на поэтажном плане: 51,

кадастровый номер: 26:26:010511:56

	9
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,
площадь 12,3 кв.м,
номера на поэтажном плане: 61,

кадастровый номер: 26:26:010511:146

	10
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,
площадь 25,7 кв.м,
номера на поэтажном плане: 62,

кадастровый номер: 26:26:010511:147

	11
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,
площадь 13 кв.м,
номера на поэтажном плане: 66,

кадастровый номер: 26:26:010511:51

	12
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,
площадь 23,8 кв.м,
номера на поэтажном плане: 92-95,

кадастровый номер: 26:26:010511:142

	13
	Нежилое

помещение
	назначение: нежилое,
площадь 6,9 кв.м,
номера на поэтажном плане: 96,

кадастровый номер: 26:26:010511:137

	14
	Нежилое
помещение
	назначение: нежилое,
площадь 202,8 кв.м,
номера на поэтажном плане: 7116,
74-77, 101-112,

кадастровый номер: 26:26:010511:32

	15
	Райархив
	назначение: нежилое здание,
площадь 68 кв.м

кадастровый номер: 26:26:000000:1563
	Ставропольский край,
город Георгиевск,
улица Моисеенко, 1/1

	16
	Гараж

	Ставропольский край,

Георгиевский

район,

станица Незлобная,
лица Базарная, 30

	17
	Помещения
	назначение: нежилое,
общая площадь 555,7 кв.м,
номера на поэтажном плане: помещения 1,2 в литере А1А1/1,
кадастровый номер: 26:25:091112:55
	Ставропольский край,

Георгиевский
район,
поселок Новый, улица
Апрельская, 5,

помещения 1,2

	18
	Производственный
корпус
	назначение: нежилое здание,
общая площадь 640,2 кв.м,
кадастровый номер: 26:25:091112:31
	Ставропольский край,

Георгиевский
район,
поселок Новый, улица
Апрельская, 5

	19
	Склад № 1
	назначение: нежилое здание,
общая площадь 568,1 кв.м,
кадастровый номер: 26:25:091112:28

	20
	Склад № 3
	назначение: нежилое здание,

общая площадь 246,4 кв.м,

кадастровый номер: 26:25:091112:50

	21
	Весовая
	назначение: нежилое здание,

общей площадью 147,3 кв.м,

кадастровый номер: 26:25:000000:2966
	Ставропольский край, Георгиевский район, поселок Новый, улица Апрельская, 5б

	22
	Нежилое

здание
	назначение: нежилое,
общая площадь 939,4 кв.м,

кадастровый номер: 26:25:100705:37
	Ставропольский край,
Георгиевский район,
село Краснокумское,

улица Юбилейная, дом № 4

	23
	Путепровод под автогужевую дорогу 1870 км пикет 6 Георгиевск-Прохладный, г. Георгиевск,

Ставропольский край
	протяженность 29.0000 м,
кадастровый номер: 26:20:000000:1012
	Ставропольский край,
р-н Георгиевский,
пикет 6 Георгиевск-Прохладный

	24
	Сооружение
	назначение: автомобильная дорога,
протяженность 37600 м,

кадастровый номер 26:25:000000:2976
	Ставропольский край, Георгиевский район, с. Обильное-

п. Балковский

	25
	Сооружение
	назначение: Автомобильная дорога «Ульяновка-Крутоярский»,

протяженность 25100 м,

кадастровый номер: 26:25:000000:3066
	Ставропольский край,
р-н Георгиевский,

п. Ульяновка-п. Крутоярский,

Автомобильная дорога «Ульяновка-Крутоярский»

	26
	Сооружение
	назначение: Автомобильная дорога,

протяженность 20000 м,

кадастровый номер: 26:25:000000:3184
	Ставропольский край,
р-н Георгиевский, с. Новозаведенное, автомобильная

дорога «Новозаведенное-Овцекомплекс»

	27
	Сооружение
	назначение: Автомобильная дорога,

протяженность 3000 м,

кадастровый номер: 26:25:000000:2986
	Ставропольский край,
р-н Георгиевский, г. Георгиевск-с. Краснокумское, Автомобильная дорога «Георгиевск-Краснокумское»

	28
	Автомобильная дорога «Александрийская-Ульяновка»
	назначение: автомобильная дорога

«Александрийская-Ульяновка»,

протяженность 33400 м,

кадастровый номер: 26:25:000000:3199
	Ставропольский край,
Георгиевский район, ст-ца Александрийская-п. Ульяновка

	29
	Сооружение
	назначение: Автомобильная дорога,

протяженность 2600 м,

кадастровый номер: 26:25:061121:2
	Ставропольский край,
Георгиевский
район,
хутор им. Кирова

	30
	Сооружение
	назначение: Автомобильная дорога,

протяженность 2600 м,

кадастровый номер: 26:25:000000:3067
	Ставропольский край,

Георгиевский район,
п. Ульяновка-п.Новоульяновский

	31
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: под автомобильной дорогой,
кадастровый номер: 26:25:000000:4136,

общая площадь 42727 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, в административных границах муниципального образования Ульяновского сельсовета

	32
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,
разрешенное использование: для размещения автомобильных дорог,

кадастровый номер: 26:25:000000:7339,

общая площадь 112913 кв.м
	В административных границах муниципального образования села Новозаведенного, Ставропольский край, Георгиевский район, автомобильная дорога «Новозаведенное-Овцекомплекс»

	33
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: под автодороги территориального значения,

кадастровый номер: 26:25:000000:7347,

общая площадь 47731 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, в административных границах муниципального образования Ульяновского сельсовета автомобильная дорога «Александрийская-Ульяновка»

	34
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: под автодороги территориального значения,

кадастровый номер: 26:25:000000:4575,

общая площадь 160743 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, в административных границах муниципального образования Ульяновского сельсовета автомобильная дорога «Александрийская-Ульяновка»

	35
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: под автодороги территориального значения,

кадастровый номер: 26:25:000000:135,

общая площадь 239175 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, автодорога Александрийская-Ульяновка

	36
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,

земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: для размещения автомобильных дорог,

кадастровый номер: 26:25:000000:7350,

общая площадь 231510 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, автомобильная дорога «Обильное-Балковский»

	37
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: под автодороги территориального значения,

кадастровый номер: 26:25:000000:7348,

общая площадь 32845 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, в административных границах муниципального образования Ульяновского сельсовета автомобильная дорога «Александрийская-Ульяновка»

	38
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,

земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: под автодороги территориального значения,

кадастровый номер: 26:25:000000:4580,

общая площадь 95847 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, поселок Ульяновка, в административных границах муниципального образования Ульяновского

сельсовета автомобильная дорога «Ульяновка-Крутоярский»

	39
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,

земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: под автодороги территориального значения,

кадастровый номер: 26:25:000000:140,

общая площадь 300190 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, автодорога

«Ульяновка-Крутоярская»

	40
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: под автодороги территориального значения,

кадастровый номер: 26:25:061121:1,

общая площадь 32578 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, хутор им. Кирова, примыкание к автомобильной дороге «Кочубей-Зеленокумск-МинВоды»

	41
	Земельный участок
	категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

разрешенное использование: под автодороги территориального значения,

кадастровый номер: 26:25:000000:137,

общая площадь 45336 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, в административных границах муниципального образования Ульяновского сельсовета

	42
	Земельный участок
	категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,
разрешенное использование - под объектами недвижимости,
кадастровый номер: 26:25:071052:1,

общая площадь 6801 кв.м
	Ставропольский край, Георгиевский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир ст-ца Подгорная. Участок находится примерно в 200 м от ориентира по направлению на юг

	43
	Земельный участок
	категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование – производственная деятельность,

 площадь 11807 кв. м,
кадастровый номер: 26:25:091112:41
	Ставропольский край, Георгиевский район,
пос. Новый,
ул. Апрельская, 5

	44
	Земельный участок
	категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: дошкольное,

начальное и среднее общее образование, код вида разрешенного использования- 3.5.1,
общая площадь 29905 кв.м,

кадастровый номер: 26:25:100410:3
	Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский район, село Краснокумское, улица Красная, 382

	45
	Земельный участок
	категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для размещения административного здания,
общая площадь 102 кв.м,

кадастровый номер: 26:26:010504:273
	Ставропольский край,
город Георгиевск,
улица Моисеенко, 1/1

	46
	Земельный участок
	категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование - для общеобразовательной деятельности,
общая площадь 2112 кв.м,
кадастровый номер: 26:25:100705:4
	Ставропольский край,

Георгиевский район,

село Краснокумское,

улица Юбилейная, 4

	47
	Земельный участок
	категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование-под производственную деятельность,

общая площадь 6634 кв.м,

кадастровый номер: 26:25:110336:85
	Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Незлобная, ул. Ленина, 2/8

_________________